3

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

19.03.2014                                                                                № 335                                                              .
Об объявлении XIII конкурса социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района
В соответствии с постановлениями администрации Краснокамского муниципального района от 22 октября 2013 г. № 1887 «Об утверждении Положения о ежегодном Конкурсе социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района», от 21 февраля 2014 г. № 172                        «О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 22 октября 2013 г. № 1887 «Об утверждении Положения о ежегодном Конкурсе социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района» администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить проведение XIII конкурса социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района (далее – Конкурс) с 24 марта 2014 г.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. план проведения XIII конкурса социальных и культурных проектов Краснокамского муниципального района;
2.2. состав конкурсной комиссии по проведению XIII конкурса социальных                  и культурных проектов Краснокамского муниципального района.
3. Объявить дополнительное направление Конкурса – «Культура                           и духовность» (проекты по оказанию помощи в реставрации исторических памятников и культовых сооружений, в развитии самодеятельного художественного творчества, содействии освоения историко-культурного наследия Прикамья, организации культурно-нравственного воспитания детей                  и молодежи).
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Краснокамского

муниципального района - глава
администрации Краснокамского
муниципального района                                                                Ю.Ю.Крестьянников
УТВЕРЖДЕН

постановлением
  администрации Краснокамского

муниципального района

от  19.03.2014   № 335
ПЛАН

 проведения XIII конкурса социальных и культурных проектов

Краснокамского муниципального района

	№
	Название мероприятия
	Дата

	1.
	Объявление XIII конкурса социальных и культурных проектов
	24 марта 2014 г.

	2.
	Проведение установочного семинара, консультаций
	10 апреля 2014 г.

	3.
	Написание проектов
	Март – Апрель 2014 г.

	4.
	Прием и регистрация конкурсных заявок
	С 25 по 29 апреля 2014 г.

	5.
	Экспертиза проектов
	С 5 по 15 мая 2014 г.

	6.
	Заседание конкурсной комиссии, определение победителей
	16 мая 2014 г.

	7.
	Проведение торжественной церемонии вручения Сертификатов победителям конкурса
	До 6 июня 2014 г.

	8.
	Заключение договоров с победителями Конкурса
	До 24 июня 2014 г.

	9.
	Перечисление денежных средств
	До 04 июля 2014 г.

	10.
	Проведение мониторинга
	Август – ноябрь 2014 г.

	11.
	Представление итоговых отчетов об исполнении проекта
	До 25 ноября 2014 г.

                                                                                  УТВЕРЖДЕН

                                               постановлением

                                                                                  администрации Краснокамского

                                                                                  муниципального района

                                                                                  от  19.03.2014  № 335
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению ХIII конкурса социальных
и культурных проектов Краснокамского муниципального района
	Крестьянников Юрий Юрьевич
	-
	глава Краснокамского муниципального района – глава администрации Краснокамского муниципального района, председатель конкурсной комиссии

	Ложкин

Сергей Валентинович

	-
	заместитель главы Краснокамского муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Воробьева Наталья Александровна
	-
	заведующий  отделом  по развитию территорий и работе с общественностью администрации Краснокамского муниципального района, секретарь конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Малых

Игорь Юрьевич
	-
	председатель Земского собрания Краснокамского муниципального района (по согласованию)

	Попова

Надежда Михайловна

	-
	заведующий отделом по социальной политике администрации Краснокамского муниципального района

	Атаманова Светлана Алексеевна
	-
	помощник депутата Законодательного Собрания Пермского края Р.З.Разутдинова, депутат Думы Краснокамского городского поселения (по согласованию)

	Хасанов Ринат Талгатович
	-
	председатель комиссии по социальной политике и социальной защите населения Земского собрания Краснокамского муниципального района (по согласованию)

	Денисенко

Петр Александрович
	-
	начальник управления системой образования администрации Краснокамского муниципального района (по согласованию)

	Самойлов Константин Павлович
	-
	главный врач МАУЗ «Краснокамская центральная районная поликлиника», депутат Думы Краснокамского городского поселения

	Луговских Инна Юрьевна
	-
	пресс-секретарь главы Краснокамского муниципального района

	Кирова

Ирина Ильинична
	-
	заместитель начальника управления по спорту, культуре и работе с молодежью администрации Краснокамского муниципального района

	Ефремова

Ольга Степановна
	-
	заведующий отделом по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав детей администрации Краснокамского муниципального района

	Резухина Наталья Ефимовна
	-
	Директор ГКУ «Центр занятости населения г.Краснокамска» (по согласованию)

	Попов Алексей Михайлович
	-
	председатель некоммерческой организации «Краснокамский муниципальный Фонд поддержки малого предпринимательства» (по согласованию)

Н.А.Воробьева

4-54-73